Az éves jelentésben a mérési eredményeknek tükröződniük kell.

4.) A Kormányhivatal az engedély II/B. Fejezetében foglalt rendelkezéseket törli.

III.

A módosítás az engedély egyéb rendelkezéseit nem érinti. 

IV.

Az Ügyfél a kérelem elbírálásáért járó  64.800,- Ft (azaz hatvannégyezer-nyolcszáz forint) összegű

igazgatási szolgáltatási díjat megfizette. Az ügyben egyéb eljárási költség nem merült fel. Az eljárási

költség viselője az Ügyfél.

V.

Jelen határozat a közléssel végleges. A határozat ellen a Győri Törvényszék (székhely: 9021 Győr,